АДМИНИСТРАЦИЯ

БАРАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 1
от  14 января 2020 года                                                               с.Барановка
	Об утверждении реестра мест (площадок) накопления  твердых коммунальных отходов на территории Барановского муниципального   образования

В соответствии с п.4 ст.13.4 Федерального закона от 24 июня 1998года №89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», постановлением Правительства Российской Федерации от 31 августа 2018 года №1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и  ведения их реестра», решением Совета Барановского муниципального образования от 30 октября 2017 года  №4/15-43 «Об утверждении правил благоустройства и озеленения на территории Барановского муниципального образования Вольского муниципального района Саратовской области», на основании ст. 30 Устава Барановского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Барановского муниципального образования, согласно приложению.
2. Наделить инспектора администрации Барановского муниципального образования полномочиями по ведению на бумажном носителе и в электронном виде реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Барановского муниципального образования.
3.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вольский Деловой Вестник».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Барановского

муниципального образования                                                       И.С.Харитонов
Приложение
к постановлению администрации

 Барановского муниципального образования

 от 14.01.2020 г.  № 1

Реестр

мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов

расположенных на территории Барановского муниципального образования Вольского муниципального района Саратовской области
	№

п/п
	Данные о нахождении мест

(площадок)

накопления ТКО
	Данные о технических характеристиках

мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о собственниках

мест (площадок)

накопления ТКО

	Данные об источниках

образования ТКО, которые складируются

в местах(площадках)

накопления ТКО

	Адрес мест (площадок)

накопления ТКО
	Схема размещения

мест (площадок)

накопления ТКО
	Используемое покрытие
	площадь
	Количество размещенных кон

тейнеров и бункеров
	объем кон

тейнеров и бункеров
	Количество планируемых к размещению контейнеров и бункеров
	объем

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.
	8.
	9.
	10.
	11.

	1.
	Саратовская область Вольский р-он с.Барановка, ул.Советская в районе дома 1
	Прилагается, схема 1
	грунт
	3,8

	1
	0,75
	Администрация

Барановского муниципального образования, ОГРН 1066441000581,

 Адрес 412976, Саратовская область, Вольский район, с.Барановка, ул.Ленина, д.61
	Жилые дома с.Барановка ул.Советская  с дома 1 по 14

	2.
	Саратовская область, Вольский р-он с. Барановка, ул.Советская в районе дома 35
	Прилагается, схема 1
	грунт
	3.8

	1
	0,75
	Администрация

Барановского муниципального образования,

ОГРН 1066441000581,

 Адрес 412976, Саратовская область, Вольский район, с.Барановка, ул.Ленина, д.61
	Жилые дома с.Барановка ул.Советская с дома 21 по 35

	3
	Саратовская область, Вольский р-он с. Барановка, ул.Советская в районе дома 40
	Прилагается, схема 1
	грунт
	3.8
	1
	0,75

	Администрация

Барановского муниципального образования, ОГРН 1066441000581,

 Адрес 412976, Саратовская область, Вольский район, с.Барановка, ул.Ленина, д.61
	Жилые дома с.Барановка ул.Советская  дома 34, с 36 по 54

	4
	Саратовская область, Вольский р-он с. Барановка, ул.Советская в районе дома 77
	Прилагается, схема 1
	грунт
	3.8
	1
	0,75

	Администрация

Барановского муниципального образования,

ОГРН 1066441000581,

 Адрес 412976, Саратовская область, Вольский район, с.Барановка, ул.Ленина, д.61
	Жилые дома с.Барановка ул.Советская с дома 56 по 79; пер.Тихий с дома 1 по 11; ул.Львова  дома 1,3,5,7,9.

	5
	Саратовская область, Вольский р-он с. Барановка, ул.Советская в районе дома 81
	Прилагается, схема 1
	грунт
	3.8
	1
	0,75
	1
	0,75
	Администрация

Барановского муниципального образования,

ОГРН 1066441000581,

 Адрес 412976, Саратовская область, Вольский район, с.Барановка, ул.Ленина, д.61
	Жилые дома с.Барановка ул.Советская нечетная сторона  с дома 81 по дом 95; ул.Львова нечетная сторона с дома 13 по дом 21, четная сторона дома  2, 2а, 2б

	6.
	Саратовская область, Вольский р-он с. Барановка, ул.Львова, в районе дома 22
	Прилагается, схема 1
	грунт
	3.8
	1
	0,75

	Администрация

Барановского муниципального образования,

ОГРН 1066441000581,

 Адрес 412976, Саратовская область, Вольский район, с.Барановка, ул.Ленина, д.61
	Жилые дома с.Барановка ул.Львова нечетная сторона с дома 41 по дом 51, четная сторона с дома 18 по дом 32; ул.Советская нечетная сторона с дома 101 по дом 109, четная сторона дом 76

	7.
	Саратовская область, Вольский р-он с. Барановка, ул.Львова, в районе дома 29
	Прилагается, схема 1
	грунт
	3.8

	1
	0,75
	Администрация

Барановского муниципального образования,

ОГРН 1066441000581,

 Адрес 412976, Саратовская область, Вольский район, с.Барановка, ул.Ленина, д.61
	Жилые дома с.Барановка ул.Львова нечетная сторона с дома 23 по дом   39, четная сторона с дома 4 по дом 16

	8.
	Саратовская область, Вольский р-он с. Барановка, ул.Талалихина в районе д.9
	Прилагается, схема 1
	грунт
	3.8
	1
	0,75

	Администрация

Барановского муниципального образования,

ОГРН 1066441000581,

 Адрес 412976, Саратовская область, Вольский район, с.Барановка, ул.Ленина, д.61
	Жилые дома с.Барановка ул.Советская нечетная сторона с дома 97 по дом 115, четная сторона с дома 80 по дом 86; ул.Талалихина нечетная сторона с дома 9 по дом 31;
ул.Луговая нечетная сторона с дома 1 дом 7, четная сторона с дома 2 по дом 6

	9.
	Саратовская область, Вольский р-он с. Барановка, ул.Талалихинад в районе дома 39
	Прилагается, схема 1
	грунт
	3.8

	1
	0,75
	Администрация

Барановского муниципального образования,

ОГРН 1066441000581,

 Адрес 412976, Саратовская область, Вольский район, с.Барановка, ул.Ленина, д.61
	Жилые дома с.Барановка ул.Талалихина нечетная сторона с дома 35 по дом 39

	10.
	Саратовская область, Вольский р-он с. Барановка, ул.Речная, в районе дома 25
	Прилагается, схема 1
	грунт
	3.8
	1
	0,75
	1
	0,75
	Администрация

Барановского муниципального образования,

ОГРН 1066441000581,

 Адрес 412976, Саратовская область, Вольский район, с.Барановка, ул.Ленина, д.61
	Жилые дома с.Барановка ул.Речная с дома 1 по дом 25;  ул.Ленина нечетная сторона с дома 91 по дом 113; четная сторона с дома 90 по дом 106

	11
	Саратовская область, Вольский р-он с. Барановка, ул.Луговая, в районе дома 10а
	Прилагается, схема 1
	грунт
	3.8
	1
	0,75

	Администрация

Барановского муниципального образования,

ОГРН 1066441000581,

 Адрес 412976, Саратовская область, Вольский район, с.Барановка, ул.Ленина, д.61
	Жилые дома с.Барановка ул.Луговая нечетная сторона с  дома 9
 по дом 15; четная сторона с дома 8 по д. 14

	12
	Саратовская область, Вольский р-он с. Барановка, ул.Луговая, в районе дома 18
	Прилагается, схема 1
	грунт
	3.8

	1
	0,75
	Администрация

Барановского муниципального образования,

ОГРН 1066441000581,

 Адрес 412976, Саратовская область, Вольский район, с.Барановка, ул.Ленина, д.61
	Жилые дома с.Барановка ул.Луговая нечетная сторона с  дома 19

 по дом 35;

четная сторона с дома 16 по д. 26

	13.
	Саратовская область, Вольский р-он с. Барановка, ул.60 лет СССР, в районе дома 17
	Прилагается, схема 1
	грунт
	3.8
	1
	0,75

	Администрация

Барановского муниципального образования,

ОГРН 1066441000581,

 Адрес 412976, Саратовская область, Вольский район, с.Барановка, ул.Ленина, д.61
	Жилые дома с.Барановка ул.60 лет СССР нечетная сторона с  дома 3  по дом 23; четная сторона с дома 16  по д. 38

	14.
	Саратовская область, Вольский р-он с. Барановка, ул.60 лет СССР, в районе дома 39
	Прилагается, схема 1
	грунт
	3.8
	1
	0,75

	Администрация

Барановского муниципального образования,

ОГРН 1066441000581,

 Адрес 412976, Саратовская область, Вольский район, с.Барановка, ул.Ленина, д.61
	Жилые дома с.Барановка ул.60 лет СССР нечетная сторона с  дома 27

 по дом 39; четная сторона с дома 40 по д. 64;

ул.Ленина нечетная сторона с  дома с 115  по дом 133; четная сторона с дома 108 по д. 122

	15.
	Саратовская область, Вольский р-он с. Барановка, ул.Ленина, в районе дома 8
	Прилагается, схема 1
	грунт
	3.8

	1
	0,75
	Администрация

Барановского муниципального образования,

ОГРН 1066441000581,

 Адрес 412976, Саратовская область, Вольский район, с.Барановка, ул.Ленина, д.61
	Жилые дома с.Барановка ул.Зеленая с  дома 1  по дом 10; ул.Ленина нечетная сторона с  дома с 1  по дом 7; четная сторона с дома  2 по д.12, 12а

	16.
	Саратовская область, Вольский р-он с. Барановка, ул.Ленина, в районе дома 20
	Прилагается, схема 1
	грунт
	3.8
	1
	0,75

	Администрация

Барановского муниципального образования,

ОГРН 1066441000581,

 Адрес 412976, Саратовская область, Вольский район, с.Барановка, ул.Ленина, д.61
	Жилые дома с.Барановка ул.Ленина нечетная сторона с  дома с 9  по дом 27; четная сторона с дома  14 по д.26

	17.
	Саратовская область, Вольский р-он с. Барановка, ул.Ленина, в районе дома 35
	Прилагается, схема 1
	грунт
	3.8
	1
	0,75
	1
	0,75
	Администрация

Барановского муниципального образования,

ОГРН 1066441000581,

 Адрес 412976, Саратовская область, Вольский район, с.Барановка, ул.Ленина, д.61
	Жилые дома с.Барановка ул.Ленина нечетная сторона с  дома с 31  по дом 47; четная сторона с дома  28 по д.44;

ул.Октябрьская нечетная сторона с д.1 по дом 15,
четная сторона с дома 2

 д.14; ул.60 лет СССР четная сторона  с дома 2 по дом 12

	18.
	Саратовская область, Вольский р-он с. Барановка, ул.Ленина, в районе дома 61
	Прилагается, схема 1
	грунт
	3.8

	1
	0,75
	Администрация

Барановского муниципального образования,

ОГРН 1066441000581,

 Адрес 412976, Саратовская область, Вольский район, с.Барановка, ул.Ленина, д.61
	Администрация Барановского МО ВМР СО  ул.Ленина дом 61;

Жилые дома с.Барановка
ул.Ленина нечетная сторона с  дома с 49  по дом 59; четная сторона с дома  46 по д.54;

ул.Октябрьская нечетная сторона с дома 17 по дом 27, четная сторона с дома 16 по дом 24

	19.
	Саратовская область, Вольский р-он с. Барановка, ул.Ленина, в районе дома  62
	Прилагается, схема 1
	грунт
	3.8
	1
	0,75

	Администрация

Барановского муниципального образования,

ОГРН 1066441000581,

 Адрес 412976, Саратовская область, Вольский район, с.Барановка, ул.Ленина, д.61
	Жилые дома с.Барановка ул.Ленина нечетная сторона с  дома с 65  по дом 87; четная сторона с дома  62 по д.86; ул.60 лет СССР д.1; ул.Талалихина нечетная сторона с дома 3 по дом 7, 55, четная сторона с дома 2 по дом 4

	20.
	Саратовская область, Вольский р-он с. Барановка, ул.Ленина, в районе дома 134
	Прилагается, схема 1
	грунт
	3.8
	1
	0,75

	Администрация

Барановского муниципального образования,

ОГРН 1066441000581,

 Адрес 412976, Саратовская область, Вольский район, с.Барановка, ул.Ленина, д.61
	Жилые дома с.Барановка ул.Ленина нечетная сторона с  дома с 135  по дом 163; четная сторона с дома  124 по д.148

	21.
	Саратовская область, Вольский р-он с. Барановка, ул.Ленина, в районе дома 171
	Прилагается, схема 1
	грунт
	3.8

	1
	0,75
	Администрация

Барановского муниципального образования,

ОГРН 1066441000581,

 Адрес 412976, Саратовская область, Вольский район, с.Барановка, ул.Ленина, д.61
	Жилые дома с.Барановка ул.Ленина нечетная сторона с  дома с 165  по дом 193; четная сторона с дома 150 по д.162

Глава Барановского
 муниципального образования                                                                                                                                      И.С.Харитонов

[image: image1.emf]
контейнер

Глава Барановского муниципального образования                                  И.С.Харитонов
Схема размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Барановского муниципального образования Вольского муниципального района Саратовской области

Приложение к реестру мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Барановского муниципального образования Вольского муниципального района Саратовской области

Талалихина,  9

Советская , 35

Талалихина,  39

Луговая, 18

Ленина , 171

Ленина , 8

Советская, 1

Ленина, 61 – администрация Барановского МО

Ленина, 20

Советская , 77

60 лет СССР, 17

60 лет СССР, 39

Ленина, 35

Ленина, 62

Ленина,  134

Луговая, 10а

Речная,  25

Львова, 22

Советская, 81

Советская , 40

Львова ,29

6